13.Cauzione definitiva e polizza assicurativa- Il Bar Kikkibio snc assume le responsabilità per i danni che dovessero 

derivare all’Istituto e/o a terzi, cose e persone, in relazione all’espletamento dell’attività. A tal fine la Ditta 

stipulerà apposita polizza R.C. con un massimale non inferiore ad € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) 

per sinistro, in cui sia esplicitamente espressa la copertura a favore anche del MIUR, dell’Istituto e della Città 

Metropolitana di Bologna proprietaria dell'immobile. È inoltre a carico della Ditta fornitrice l’adozione, 

nell’esecuzione del servizio, dei procedimenti e delle cautele necessarie a garantire la vita e l’incolumità di tutto il